

Årsredovisning

för

Behm Global Import & Trading AB

559158-7695

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wiktor Behm, Styrelseledamot
2023-11-16

Styrelsen och verkställande direktören för Behm Global Import & Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och trading av entreprenadmaskiner, byggvaror, solpaneler, elektronik och elektriska fordon.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	253	510	229	1 075
Resultat efter finansiella poster	-206	6	-22	608
Soliditet (%)	48	64	72	78

Omsättningen har under året minskat beroende på mindre verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	247 564	9 194	306 758
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 194	-9 194	0
Årets resultat			-126 183	-126 183
Belopp vid årets utgång	50 000	256 758	-126 183	180 575

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 758
årets förlust	-126 183
	130 575
disponeras så att	
i ny räkning överföres	130 575
	130 575

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

252 780

509 812

Summa rörelseintäkter

252 780

509 812

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-395 672

-434 785

Övriga externa kostnader

-52 894

-55 569

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-10 400

-10 400

Övriga rörelsekostnader

0

-2 311

Summa rörelsekostnader

-458 966

-503 065

Rörelseresultat

-206 186

6 747

Finansiella poster

Ränteintäkter

64

0

Räntekostnader

-61

-847

Summa finansiella poster

3

-847

Resultat efter finansiella poster

-206 183

5 900

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

80 000

0

Förändring av överavskrivningar

0

6 000

Summa bokslutsdispositioner

80 000

6 000

Resultat före skatt

-126 183

11 900

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 706

Årets resultat

-126 183

9 194

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	2	11 217	21 617
Summa materiella anläggningstillgångar		11 217	21 617
Summa anläggningstillgångar		11 217	21 617
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		35 373	119 809
Förskott till leverantörer		50 941	0
Summa varulager		86 314	119 809
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 976	0
Övriga fordringar		74 112	64 124
Summa kortfristiga fordringar		135 088	64 124
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 830	375 261
Summa kassa och bank		139 830	375 261
Summa omsättningstillgångar		361 232	559 194
SUMMA TILLGÅNGAR		372 449	580 811

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

256 758

247 564

Årets resultat

-126 183

9 194

Summa fritt eget kapital

130 575

256 758

Summa eget kapital

180 575

306 758

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

80 000

Summa obeskattade reserver

0

80 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 562

0

Övriga skulder

174 312

177 132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

16 921

Summa kortfristiga skulder

191 874

194 053

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

372 449

580 811

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier och fordon

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 000	52 000
Ingående avskrivningar	-30 383	-19 983
Årets avskrivningar	-10 400	-10 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 783	-30 383
Utgående redovisat värde	11 217	21 617

Smedjebacken 2023-11-16

Wiktor Behm
Wiktor Behm
Verkställande direktör

Anders Behm
Anders Behm